

هانپبال در سیدنی

در تیراندازی به شـرکت کنندگان جشن یهودیان در ساحل بوندی سیدنی در تاریخ ۱۴ دسامبر سال جاری میلادی که پلیس اسرائیل آن را اقدامی تروریستی توصیف کرده، ده‌هافر کشته و زخمی شدند و حال برخی از مجروحان نیز وخیم گزارش شده است.

این حادثه ترازیک یکی از مرگبارترین

حملات علیه جامعه یهودی خارج از فلسطین اشغالی در سالیان اخیر به حساب آمده و نه تنها جامعه یهودی استرالیا را به شوک فرو برده بلکه تمام جامعه یهود در دنیا و حتی غیر یهودیان را متأسف و نگران کرده است. از این رو واکنش جامعه جهانی نیز منفی بوده و اکثر کشورها از جمله جمهوری اسلامی ایران نیز آن را محکوم کرده‌اند.

مهاجمان این حمله وحشتناک، پدر و پسر ی به نام‌های ساجد اکرم ۵۰ ساله و نوید اکرم ۲۴ ساله بوده‌اند که هر دو شناسایی شده‌اند، یکی در صحنه کشته شده و دیگری مجروح و در شرایط بحرانی به سر می‌برد. پلیس استرالیا، نشانگانی از وابستگی مهاجمان به داعش کشف کرده و شمار آنان حین حمله یعنی انتفاضه را جهانی کنیم، با انتفاضه جهانی شده است، با ماهیت وجودی نگاه ایدئولوژیک داعشی همخوانی داشته و احتمال وابستگی آنان را به این گروهک تروریستی تقویت می‌کند.

با وجود این رژیم صهیونیستی از همان ابتدای این رخداد به سرعت به دنبال بهره‌برداری از آن برای اهداف پلید سیاسی‌اش برآمده و آن را بهانه‌ای برای افزایش تنش با ایران قرار داده است. خبرها حاکی از ورود شتازده عناصر موساد به استرالیا و تلاش برای انحراف بررسی‌های امنیتی و مصادره آن برای اهداف ژئوپلیتیک رژیم صهیونیستی است. آنچه این امر را پیچیده‌تر می‌سازد انفعال دولت استرالیا و سابقه همکاری و همدستی‌اش با رژیم صهیونی در روند ادعاها و اتهام‌افکنی‌ها علیه ایران است که نمونه آن، اقدام دولت استرالیا در اخراج سفیر ایران به بهانه واهی و بی‌اساس دست داشتن در دو حمله آتش سوزی در آن کشور است. اتهامات بی‌اساسی که ساخته و پرداخته سازمان تروریستی موساد بوده و در نهایت منجر به قطع روابط دیپلماتیک بین دو کشور شد.

نوع ورود صهیونیست‌ها به ماجرای اخیر و تلاش آن‌ها برای پرورنده‌سازی علیه ایران، با وجود سر نهایی قوی‌از در اختیار داشتن یک نفر از مهاجمان و نشانگان وابستگی مهاجمان به داعش، گویای پروژه و نقشه خطرناک صهیونیسم برای اهداف جنایتکارانه و تروریستی احتمالی است. همزمانی این حادثه با کشته شدن سه امریکایی در سوریه و تیراندازی در دانشگاه براون امریکا، می‌تواند احتمال نقشه مشترک امریکایی‌اسرائیلی را نیز تقویت کرده و اسرائیلی بودن نقشه را محتمل می‌سازد. آنچه گمانه حضور و نقش صهیونیست‌ها در این حمله مرگبار و شوک آور به واقعیت نزدیک می‌سازد عبارت است از:

۱- قرار داشتن رژیم صهیونیستی در شرایط بحرانی در داخل سرزمین‌های اشغالی و نیاز آن برای انحراف ادھان عمومی از داخل و خارج.

۲- تشدید موج مهاجرت صهیونیست‌ها به خارج از اراضی اشغالی و نگرانی رژیم از تداوم و افزایش آن.

۳- تبدیل شدن سیدنی به الگو و بلکه قطب اعتراضات ضد صهیونیستی با انجام راهپیمایی‌های سنگین و انبوه اعتراض به جنایات رژیم در غزه. ۴- نیاز شدید رژیم صهیونیستی به مظلوم نمایی در افکار عمومی جهانیان و کاهش موج نفرت جهانی از صهیونیسم پس از جنایات‌های سنگین علیه ساکنان غزه و جابه‌جایی مرزهای جنایت و شقاوت علیه بشریت.

۵- سواپق ولید صهیونیستی در خودزنی‌های سیاسی و امنیتی برای حفظ موجودیت و منافع حتی در صحنه جنگ علیه نیروهای نظامی‌اش تحت عنوان عملیات هانیبال.

۶- گرفتار شدن رژیم صهیونیستی به موج نفرت و واگرایی حتی نزد برخی دولتها و دولتمردان کشورهای حامی خود.

بنابراین حادثه‌اخیر ساحل بوندی در سیدنی را می‌توان هم نوعی انتقام از مردم استرالیا دانست که در مورد بزرگ‌ترین تجمعات اعتراضی به جنایات اسرائیل در غزه را به ثبت رسانده‌اند و هم گروگان گرفتن قوم یهود برای اهداف ولید صهیونیستی که بقای خود را در گرو مظلوم نمایی و ندانستن امنیت در سایر جوامع و بهانه‌سازی برای اشغالگری اراضی دیگران با پوششی دولت مذهبی و یهودی دنبال و برای تحقق آن از هیچ جنایتی و ولو علیه قوم یهود فروگذار نیست. گویا عوامل جنایتکار صهیونی این بار هانیبال را در سیدنی پیاده کرده‌اند.

خبر آخر

عضو هیئت و رئیس مجلس:

ایران هیچ گاه یهودی‌ستیز نبوده‌است

عضو هیئت و رئیس مجلس شورای اسلامی با رد اتهام‌زنی‌های مطرح‌شده علیه ایران و محورو مقاومت پس از حادثه سیدنی تأکید کرد: در تاریخ ایران گواهِ همزیستی پایدادر و مسالمت‌آمیز یا بی‌روان دیان مختلف، از جمله یهودیان، است و یهودی‌ستیزی هیچ جایگاهی در سنت تاریخی، دینی و حقوقی ایران ندارد.

احمدناردی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به حمله خشونت‌آمیز ۱۴ دسامبر در سیدنی استرالیا، گفت: بلافاصله پس از این حادثه، رسانه‌های ضدایرانی و وابسته به صهیونیست‌ها بدون ارائه شواهد روشن، ایران و محور مقاومت را متهم کردند،در حالی که این ادعاها فاقد دلایل مستند و قلیل اتکاست. به گفته وی، این نوع واکنش رسانه‌ای، سناریویی آشناد در راستای مهندسی روایت به نفع رژیم صهیونیستی است.

نماینده مردم تهران با بیان اینکه حمله به مراسم جشن حنو کادر سیدنی می‌تواند در چارچوب عملیات پرچم دروغین« تحلیل شود، افزود: این الگو سابقه تاریخی دارد و نمونه بارز آن ماجرای «لاون» در دهه ۱۹۵۰ است که طی آن، عوامل وابسته به موساد با عملیات خرابکارانه تلاش کردند مسئولیت اقدامات خود را متوجه دیگران کنند. نادری تأکید کرد حادثه سیدنی بیش از آنکه صرفاً یک رویداد امنیتی باشد، در چارچوب جنگ روایت‌ها و عملیات روانی قابل بررسی است.وی هدف دیگران این فضا سازی را افزایش فشارهای بین‌المللی علیه ایران به‌عنوان یکی از حامیان اصلی مسئله فلسطین دانست و گفت: رژیم صهیونیستی تلاش می‌کند با برجسته‌سازی چنین حوادثی، افکار عمومی جهان را از جنایت خود در غزه منحرف کرده و ازوای دیپلماتیکش را کاهش دهد. به گفته نادری، تقویت روایت یهودی‌ستیزی جهانی، هم‌زمان حمایت دولت‌های غربی از او نیز را افزایش داده و فشار بر حامیان فلسطین را تشدید می‌کند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به ابعاد داخلی این حادثه در گفت‌وگو تصریح کرد: دولت استرالیا به‌جای اتهام‌زنی، باید با ریشه‌های افراط‌گرایی و سلفی‌گری در داخل کشور خود مقابله کند.وی با استناد به گزارش‌هایی درباره حضور شهروندان استرالیایی در صفوف داعش و نقش برخی نهادهای تاریخی در ترویج نفلی‌گری، تأکید کرد که این‌بسترها باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

نادری در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اینکه ایران هیچ گاه یهودی‌ستیز نبوده است، گفت: همزیستی مسالمت‌آمیز ادیان در ایران ریشه‌ای تاریخی دارد و در ساختار جمهوری اسلامی نیز بنیان زرتاب یافته است.به‌گونه‌ای که جامعه یهودیان ایران دارای نماینده رسمی در مجلس است و کنسیده‌ها در فضایی امن به فعالیت خود ادامه می‌دهند.وی تصریح کرد در تاریخ ایران نشانه‌ای از یهودی‌ستیزی نهادینه یا ساختاری وجود ندارد.

۲

۲ قضایی

دادستان کل کشور به دادسرای تهران دستور داد

همکاران امریکا و اسر ائیل در جنگ ۱۲ روزه تحت تعقیب قضایی

دادستان کل کشور به دادسرای تهران دستور داد علاوه‌بر مسئولان دولت‌ها،نسبت به تعقیب قضایی سسر کردگان گروه‌های داخلی و خارجی که با امریکا و رژیم صهیونیستی در چنایات اخیر همکاری داشتند، اقدام کند. به گزارش خبرگزاری میزان، حجت‌الاسلام محمد موحیدی دادستان کل کشور روز گذشته و در چهارمین نشست اختصاصی بررسی و پیگیری مستندسازی و اعلام خسارات مربوط به جنگ تحمیلی ۱۲ روزه گفت: جمهوری اسلامی ایران با تکیه بر وحدت ملی، اقتدار نیروهای مسلح و ظرفیت‌های حقوقی و قضایی خود، مسیر مطالبه حقوق و جبران خسارات وارده را با جدیت دنبال می‌کند. موحدی با اشاره به ایستادگی ملت ایران در برابر تجاوز و فشارهای دشمنان، تصریح کرد: حوادث اخیر بار دیگر نشان داد که ملت ایران ملتی مستقل، متحد و مقاوم است و هیچ‌گونه تعرضی نمی‌تواند اراده ملی و اقتدار نظام جمهوری اسلامی را تضعیف کند.وی با بیان اینکه تمامی پرونده‌های مرتبط با این موضوع در دستگاه

می‌کند.

دستان کل کشور با تأکید بر وظیفه قطعی و قانونی پیگیری خسارت‌های ناشی از جنگ تحمیلی وجود ندارد و همه پرونده‌ها با جدیت، دقت و در چارچوب ضوابط قانونی دنبال می‌شود. دادستان کل کشور خاطر نشان کرد: دستگاه قضایی کشور با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های قانونی داخلی و بین‌المللی، پیگیری حقوقی و کیفری عاملان تجاوزات اخیر و مستندسازی خسارات وارده را با قدرت ادامه می‌دهد و در این مسیر هیچ‌گونه کوتاهی بردفرتی نیست.وی اظهار داشت: دادسرای تهران علاوه بر مسئولان دولت‌ها، نسبت به تعقیب قضایی سسر کردگان گروه‌های

ر هبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندر کاران کنگره بزرگداشت شهدای استان البرز:

دستگاه‌ها همت انتقال ارزش‌های دفاع مقدس را ندارند



انگیزه‌ها را داشتند، بحمدالله با عاقبت و سلامت برگشتند؛ این انگیزه‌ها چیست؟ چرا یک جوان از زندگی راحت، از بودن در کنار پدر و مادر و درس و بحث و کار و آرزو و شغل و همه‌چیز صرف‌نظر می‌کند، می‌رود در سختی‌های جنگ، دشواری‌های جنگ — که آن کسانی که در این میدان بودند، می‌دانند که چه دشواری‌هایی دارد — خودش را درگیر می‌کند؟ اگر این کار بزرگ را، در این حرکت خودش نخواهد رسید، باید کاری کنید که این تلاش عظیم، را صرفاً به یک احساسات تقلیل بدهیم، ظلم کردایم، بگوئیم سخنرانی کردند، احساسات این بچه‌ها تحریک شد و راه افتادند، رفتند؛ این واقعاً ظلم به این حادثه است، ظلم به این اشخاص است؛ این جور نیست. چیزهای دیگری وجود دارد؛ آن چیزها را بشمارید، آن چیزها را پیدا کنید. یکی از این انگیزه‌ها «شوق به لقاءالله» است. ما در بین این جوان‌ها می‌شناسیم، می‌بایم کسانی را که به معنای واقعی کلمه شایق الی‌الله بودند؛ یعنی همان کاری را که امام اشاره کردند به این بزرگان اهل معرفت و اهل سلوک و مانند اینها، گفتند یک عمر عبادت کردید قبول باشد، اما بروید وصیت‌نامه این جوان را هم بخوانید؛ این جوان راه هفتادساله و هشتادساله را گاهی اوقات در چند ماه و چند روز طی کرده و به آنجا رسید. این مسئله شوق، شوق

پارسی
روزنامه جوان | شماره ۲۴۸۸ | چهارشنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۴ | ۲۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷ | سرویس سیاسی ۸۵۴۳۰۶۰۹

دادستان کل کشور به دادسرای تهران دستور داد

همکاران امریکا و اسر ائیل در جنگ ۱۲ روزه تحت تعقیب قضایی

قضایی فعال و در حال رسیدگی است، تأکید کرد: در دادستانی هیچ موضوع زمین‌مانده‌ای در خصوص پیگیری خسارت‌های ناشی از جنگ تحمیلی وجود ندارد و همه پرونده‌ها با جدیت، دقت و در چارچوب ضوابط قانونی دنبال می‌شود.

دادستان کل کشور خاطر نشان کرد: دستگاه قضایی کشور با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های قانونی داخلی و بین‌المللی، پیگیری حقوقی و کیفری عاملان تجاوزات اخیر و مستندسازی خسارات وارده را با قدرت ادامه می‌دهد و در این مسیر هیچ‌گونه کوتاهی بردفرتی نیست.وی اظهار داشت: دادسرای تهران علاوه بر مسئولان دولت‌ها، نسبت به تعقیب قضایی سسر کردگان گروه‌های

ر هبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندر کاران کنگره بزرگداشت شهدای استان البرز:

دستگاه‌ها همت انتقال ارزش‌های دفاع مقدس را ندارند

ارزش‌ها را به نسل جوان منتقل کنیم، نمی‌بینیم، و در خیلی از موارد مشاهده نمی‌کنیم.

جوان‌ها ما جوان‌های خوبی هستند، این وسایلی که امروز هست و وجود دارد، در دوره جنگ تحمیلی در اول انقلاب نبود؛ این دستگاه‌های بسیار پیشرفته‌ای که برای انتقال مطلب، انتقال مفهوم، انتقال محتوا به ذهن‌های طرف مقابل و تحت تأثیر قرار دادن آنها امروز در کار هستند، آن روز نبودند؛ امروز جوان ما در مقابل اینها دارد مقاومت می‌کند، آن کاهل نماز است، آن که اهل نماز شب است، آن که اهل نافله است، آن که اهل مسجد است، آن کاهل هیئت و سینه‌زنی است، در واقع دارد در مقابل یک چنین موج عظیمی هویت دینی خودش را نگه می‌دارد و حفظ می‌کند و تقویت می‌کند؛ این خیلی بالارزش است، ما قدر این را باید بدانیم. جوان‌های امروز ما به نظر من جوان‌های بسیار خوبی هستند و آمادگی دارند؛ برنامه ما باید این باشد که این ارزش‌هایی که این شهدا‌ها را آفرید، این عفت، را، این گذشت را در ملت ایران به وجود آورد، بتوانیم تبیین کنیم و به نسل بعدی منتقل کنیم؛ تا بتوانند آن‌شالله کشور را پیش ببرند و جامعه را پیش ببرند.

■ **باهمه نگدستی‌ها**

نقاط مثبت فراوانی داریم

خوشبختانه ما با همه سختی‌ها و تنگدستی‌ها و مشکلاتی که وجود دارد، نقاط مثبت فراوانی در کشور داریم و انسان آمادگی‌های زیادی را در کشور مشاهده می‌کند برای حرکت در جهت انقلاب، این اتفاق بیفتد، انجام بگیرد، مسئله «مثل نماز؛ باید دشمن» «این احساس مهمی است. وقتی که جوان به درک و شعور جوانی خودش می‌رسد — در آن حد که از نوجوانی و از بچگی خارج می‌شود — احساس می‌کند که یک تکلیفی در قبال کشور دارد که باید آن را انجام بدهد، و کسانی هستند مترددند که خانه‌وار، کشوروار، و داشته‌های فرهنگی و مدنی و میراث‌های ماندگار او را، از او ستندند، در مقابل اینها می‌خواهد بایستد؛ این یک حسی است در انسان؛ واز این قبیل. شاید ۱۰ انگیزه مهم را انسان پشت سر هم بتواند برای این حرکت این جوان‌ها بشمرد. حالا آقایان این کار را می‌کنید و انجام می‌دهید. ما اینها را باید منتقل کنیم به نسل بعد؛ حرف من این است.

من می‌گویم شما بایستی نگارید که این انگیزه‌ها به خاموش بشود؛ این انگیزه‌ها باید منتقل بشود. به نسل بعد. رفتاری که انسان از بعضی از دستگاه‌های فرهنگی و بعضی از دستگاه‌های مسئول و کسانی که باید به فکر این چیزها باشند می‌بیند، این را نشان نمی‌دهد؛ یعنی واقعا اینکه ما این مفاهیم والا، را این عزیز هم سلام می‌رسانیم. ■ ■ ■

در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسلام سیدمحمدمهدی حسینی‌همدانی نماینده ولی‌فقیه در استان البرز و رئیس شورای سیاست‌گذاری کنگره)، مجتبی عبداللهی (استاندار استان البرز و رئیس ستاد کنگره) و سر تیپ‌دوم پاسدار علیرضا حیدرنیا (فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز و دبیر کل کنگره) مطالبی بیان کردند.

رئیس مجلس با تأکید بر اینکه نظام مسائل کشور باید از دل جامعه و مردم استخراج شود، گفت ابتدا باید مشکلات واقعی مردم شناسایی و سپس با کمک مرکز پژوهش‌ها، نتایجان، فقرات قانون‌گذاری، نقش‌سر مرکز پژوهش‌ها را در تأمین داده‌های دقیق و کارشناسی برای تصمیم‌گیری‌ها ضروری دانست. او تأکید کرد که قانون به‌عنوان محصول نهایی مجلس باید بدون نقض، قابل اجرا و مبتنی بر شفافیت، فناوری و نگاه کارشناسی تدوین شود و پژوهشگران نقش کلیدی در اصلاح مسیر سنتی قانون‌گذاری و ارتقای حکمرانی کشور دارند.

گزیده‌خبر



لاریجانی در دیدار مقام روسی اعلام کرد

کریدور شمال – جنوب در مسیر تکامل

دبیر شورای عالی امنیت ملی و معاون نخست‌وزیر بر فدراسیون روسیه بر شتاب بخشی به کریدور راهبردی شمال – جنوب تأکید کردند.

به گزارش ایرنا، «ویتالی ساویف» معاون نخست‌وزیر فدراسیون روسیه، با علی لاریجانی در محل دبیر خانه شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت‌وگو کرده دیداری که در امتداد تفاهات اراضی واقع در مسیر این کریدور تا پایان سال به تملک دولت در خواهد ورود به فاز عملیاتی انجام شد.

در این نشست، دو طرف کریدور شمال – جنوب را به‌عنوان یک مؤلفه تعیین‌کننده در ژئوپلیتیک منطقه مورد بررسی قرار دادند. لاریجانی در این دیدار با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران تصمیم خود را برای عملیاتی‌سازی این کریدور اتخاذ کرده است، اعلام کرد: در بازه زمانی کوتاهی کلیه موانع اجرایی و نهادی موجود برطرف خواهد شد و توافقمه‌های لازم برای تثبیت حقوقی و اجرایی کریدور شمال –جنوب برقرار می‌شود. وی همچنین با اشاره به وعده رئیس جمهور جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: با پیگیری مستمر دکتر پزشکیان، تمامی اراضی واقع در مسیر این کریدور تا پایان سال به تملک دولت در خواهد آمد تا پروژه بدون وقفه و با انسجام کامل پیش رود.

معاون نخست‌وزیر روسیه نیز در این دیدار، با استقبال از رویکرد قاطع ایران، آمادگی مسکو برای سرعت دادن به پروژه و آغاز فرایند عملیاتی را اعلام کرد. در پایان، دو طرف تأکید کردند که کریدور شمال – جنوب بخشی از راهبرد مشترک ایران و روسیه برای تثبیت همکاری‌های پایدار و تعریف مسیرهای مستقل اتصال منطقه‌ای است. بر همین اساس، مقرر شد سازوکار‌های پیگیری مستمر در سطح عالی فعال و هماهنگی میان نهادهای ذی‌ربط دو کشور به‌صورت منظم ادامه یابد. همچنین در پیرو در دیدار علی لاریجانی، دبیرشورای عالی امنیت ملی و علی‌اکبر لارانی، مشاور رهبر معظم انقلاب مسائل مهم منطقه و تحولات بین‌المللی بررسی شد.

در این دیدار که در چارچوب یک جلسه کاری بر گزار شد، دو طرف به بررسی مسائل مهم منطقه‌ای و تحولات بین‌المللی پرداختند. در این نشست، جمعی از کارشناسان ارشد سیاسی، فرهنگی و امنیتی کشور نیز حضور داشتند.

معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج:

جامعه با نهادهینه شدن مکتب علوی و فاطمی مستحکم می‌شود

جامعه‌ای سالم است که خانواده در آن جامعه، استحکام داشته باشد؛ استحکام جامعه مومن و مذهبی عا، نشئت گرفته از مکتب علوی و تفکر فاطمی است.

به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار معروفی معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین طی سخنانی در آیین تجلیل از کارکنان خواهر این سازمان اظهار کرد: جامعه‌ای سالم است که خانواده در آن جامعه، استحکام داشته باشد؛ استحکام جامعه مومن و مذهبی ما، نشئت گرفته از مکتب علوی و تفکر فاطمی است؛ چنانچه این مکتب و تفکر در خانواده نهادینه شود استحکام به وجود می‌آید و به تبع آن، جامعه بزرگ ما مستحکم خواهد شد. وی با بیان اینکه امروز بر نامه دشمن معطوف بر تزلزل در بنیان خانواده است، گفت: استحکام بنیان خانواده و جامعه، مشروط به داشتن طهارت جسم و طهارت روح است. جسم و روحی که طهارت نداشته باشد، نمی‌تواند در کلام وحی تامل و به آن عمل کند. مسئولیت طهارت جسمی و روحی در نظام تربیتی خانواده، بر عهده زنان و مادران است.

معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین عنوان کرد: در سیاه و سیج، عفت ما «پادگان» نیست بلکه «خانواده» است و عقیه خود خانواده نیز «مادر» است. وی افزود: ما امروز در سیاه و بسیج فرصت پاسداری از حقیقت دین خدا و بستر سازی برای ظهور را پیدا کرده‌ایم و باید قدر این فرصت را بدانیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

دشمن هر لحظه باید

منتظر غافلگیری جدیدباشد

فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه این نیرو دارای امکانات و توانمندی‌های متعددی است که همه آنها تاکنون رونمایی نشده‌اند، گفت: با این رویکرد، دشمن همواره در شرایط تردید و ضعف قرار خواهد داشت و باید در هر لحظه منتظر یک غافلگیری جدید باشد.

به گزارش فارس، در یادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش در گفت‌وگوی با اشاره به عملکرد این نیرو در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه گفت: در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران در آمادگی کامل به سر می‌برد، اما به دلایلی فرصت به‌کارگیری عملی توانمندی‌های این نیرو فراهم نشد.

وی افزود: با این حال، در ایام این جنگ، تأمین امنیت خطوط مواصلاتی دریایی، تجارت بین‌المللی و مرزهای دریایی کشور به‌صورت دائم و مؤثر تحت اقدامات و تدابیر ویژه نیروهای ما انجام شد و به سبب این حضور مقتدرانه و اقدامات مؤثر، هیچ‌گونه اختلالی در مرادات بین‌المللی ایجاد نشد. از تجربه جنگ تحمیلی ۱۲ روزه درس‌های فراوانی گرفته‌تیم.

در یادار ایرانی تأکید کرد: ما از تجربه این جنگ تحمیلی درس‌های فراوانی گرفته‌تیم و برای مقابله با تهدیدات آینده، تمرکز بیشتری بر ارتقای سطح آمادگی، توسعه آموزش‌های تخصصی و تجهیز به سامانه‌های رصد، پایش و هشدار یهود یافته‌اند تا بتوانیم سریع‌تر و مؤثرتر نسبت به تهدیدات واکنش نشان دهیم. نیروی دریایی باید همواره و در هر شرایطی آماده پاسخگویی سریع، دقیق و کوبنده باشد. نیروی دریایی ارتش توانمندی‌های رونمایی شده دارد. فرمانده نیروی دریایی ارتش در پاسخ به پرسشی درباره استفاده‌شدن و رونمایی‌شدن برخی توانمندی‌ها و تجهیزاتات این نیرو، با تأکید بر نقش مؤثر این ظرفیت‌ها در ارتقای توان رزم نیروی راهبردی دریایی، تصریح کرد: بله، نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران با استفاده از توانمندی‌های متعددی خود ردارد که همه آنها تاکنون رونمایی نشده‌اند. این موضوع بخشی از تدابیر امنیتی و کلان نیروهای مسلح به شمار می‌رود تا در مواقع لزوم بتوانیم دشمنان را غافلگیر کرده و محاسبات آنها را بر هم بزنیم.

در یادار ایرانی در پایان خاطر نشان کرد: با این رویکرد، دشمن همواره در شرایط تردید و ضعف قرار خواهد داشت و باید در هر لحظه منتظر یک غافلگیری جدید باشد. این توانمندی‌های پنهان به‌طور کامل در خدمت حفظ امنیت و تأمین منافع کشور عزیزمان ایران قرار دارند.